Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products
Produits boulangers - Prodotti da forno

B:PURE Mischkarton Friihstiick, glutenfrei (Art.-Nr. 99417)

Bio Vollwertbrot

Zutaten

Wasser, Bio Sonnenblumenkerne (17%), Bio HAFERFLOCKEN (13,5%), (glutenfrei), Bio
Reismehl, Bio Buchweizenmehl, Bio Kurbiskerne (8,5%), Bio Goldleinsamenmehl, (teilentdlt),
Bio Leinsaat (5%), Bio Chiasamen (2%), Bio Flohsamenschalenmehl, Speisesalz
DE-OKO0-006

Allergene

Enthalt:HAFER

Dieser Artikel enthélt keine Allergene
Dieser Artikel enthalt keine Allergene
Dieser Artikel enthélt keine Allergene
Dieser Artikel enthalt keine Allergene

Stand: 13.03.2024

EDNA International GmbH, Gollenhoferstrale 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland,
Telefon: 0800 / 722 722 4, E-Mail: info@edna.de




Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products
Produits boulangers - Prodotti da forno

B:PURE Mischkarton Friihstiick, glutenfrei (Art.-Nr. 99417)

Kreuzbrotchen

Zutaten

Reismehl, Maismehl, Wasser, Tapiokamehl, Kartoffelstarke, Rapsol, Flohsamenschalenmehl,
Zucker, Hefe, Speisesalz, Verdickungsmittel Hydroxypropylmethylcellulose

Allergene
Enthalt:HAFER
Dieser Artikel enthélt keine Allergene
Dieser Artikel enthalt keine Allergene
Dieser Artikel enthalt keine Allergene
Dieser Artikel enthalt keine Allergene

Stand: 13.03.2024

EDNA International GmbH, Gollenhoferstrale 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland,
Telefon: 0800 / 722 722 4, E-Mail: info@edna.de




Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products
Produits boulangers - Prodotti da forno

B:PURE Mischkarton Friihstiick, glutenfrei (Art.-Nr. 99417)

Saatenbrotchen

Zutaten

Reismehl, Maismehl, Wasser, Tapiokamehl, Kirbiskerne (8,5%), Sonnenblumenkerne (8,5%),
Kartoffelstarke, Rapsol, Flohsamenschalenmehl, Leinsaat (2%), Zucker, Hefe, Speisesalz,
Verdickungsmittel Hydroxypropylmethylcellulose

Allergene

Enthélt:HAFER

Dieser Artikel enthalt keine Allergene
Dieser Artikel enthélt keine Allergene
Dieser Artikel enthalt keine Allergene
Dieser Artikel enthélt keine Allergene

Stand: 13.03.2024

EDNA International GmbH, Gollenhoferstrale 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland,
Telefon: 0800 / 722 722 4, E-Mail: info@edna.de




Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products
Produits boulangers - Prodotti da forno

B:PURE Mischkarton Friihstiick, glutenfrei (Art.-Nr. 99417)

Friuhstiicksbrotchen

Zutaten

Reismehl, Maismehl, Wasser, Tapiokamehl, Kartoffelstarke, Kartoffelflocken,
Flohsamenschalenmehl, Rapsol, Zucker, Hefe, Speisesalz, Verdickungsmittel
Hydroxypropylmethylcellulose

Allergene
Enthélt:HAFER
Dieser Artikel enthalt keine Allergene
Dieser Artikel enthélt keine Allergene
Dieser Artikel enthalt keine Allergene
Dieser Artikel enthélt keine Allergene

Stand: 13.03.2024

EDNA International GmbH, Gollenhoferstrale 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland,
Telefon: 0800 / 722 722 4, E-Mail: info@edna.de




Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products
Produits boulangers - Prodotti da forno

B:PURE Mischkarton Friihstiick, glutenfrei (Art.-Nr. 99417)

Laugenbrotchen

Zutaten

Reismehl, Maismehl, Wasser, Tapiokamehl, Kartoffelstarke, Rapsol, Flohsamenschalenmehl,
Zucker, Hefe, Speisesalz, Verdickungsmittel Hydroxypropylmethyicellulose, Brezellauge
(Saureregulator Natriumhydroxid)

Allergene
Enthélt:HAFER
Dieser Artikel enthalt keine Allergene
Dieser Artikel enthélt keine Allergene
Dieser Artikel enthalt keine Allergene
Dieser Artikel enthélt keine Allergene

Stand: 13.03.2024

EDNA International GmbH, Gollenhoferstrale 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland,
Telefon: 0800 / 722 722 4, E-Mail: info@edna.de




